
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

12 de Agosto de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 284 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 212 de Agosto de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 284 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA  DIVISÃO DE
COMPRAS E PROCESSAMENTO DAS LICITAÇÕES 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº
0534206  DVº: 83

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de
Financiamento nº 0534206  DVº: 83
Objeto: O presente instrumento tem por objetivo alterar a
cláusula DÉCIMA PRIMEIRA  DA FORMA DE
UTILIZALÇAO, item 11.2 do Contrato de Financiamento
053420683/20, de 05/06/2020, e que passa a vigorar com a
seguinte redação: a) 11.2 Os recursos de que trata o item
11.1 serão creditados na CONTA VINCULADA aberta na
agência da CAIXA - Auriflama (4209-9), sob o nº 006.71010-
1, cujos recursos destinam-se, obrigatoriamente, ao
pagamento dos faturamentos dos PROJETOS/AÇÕES
constantes no Anexo I deste CONTRATO e nos documentos
de solicitação de desembolso apresentados pelo
TOMADOR, vedada a utilização desses recursos para
qualquer outro fim que não a execução dos
PROJETOS/AÇÕES.
Prefeitura Municipal de Auriflama, 12 de agosto de 2020.
ROSANGELA DE ASSIS-Diretora da Divisão de Compras e
Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA - DIVISÃO DE
COMPRAS E PROCESSAMENTO DAS LICITAÃÃES â
EXTRATO DE CONTRATO â MODALIDADE TOMADA DE
PREÃO

Processo nÂº. 0200003720/2020 â Processo LicitatÃ³rio nÂº.
48/2020
Contratante: Prefeitura Municipal de Auriflama
Contratado: GOS INCORPORADORA E
ADMINISTRADORA DE OBRAS LTDA
Contrato nÂº 46/2020
Modalidade: Tomada de PreÃ§o nÂº 06/2020
Objeto: ContrataÃ§Ã£o de empresa para executar as obras
de recapeamento asfÃ¡ltico em CBUQ com espessura de
2,50cm, na avenida Margarida Vieira da Rocha Nogueira,
nos termos do ConvÃªnio FINISA â Financiamento Ã 
Infraestrutura e ao Saneamento, destinado ao apoio
financeiro de Despesa de Capital, nos termos da
ResoluÃ§Ã£o CMN nÂº 4.589, de 29 de junho de 2017 e
alteraÃ§Ãµes posteriores.
VigÃªncia: 04/08 Ã  03/10/2020
Valor de atÃ© R$ 279.731,13
Prefeitura Municipal de Auriflama, 12 de agosto de 2020.

ROSANGELA DE ASSIS. Diretora da DivisÃ£o de Compras
e LicitaÃ§Ãµes.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


